έγγραφο του, το Υπουργείο Εσωτερικών, 3)Το γεγονός ότι η πρόσληψη του προσωπικού θα γίνει 

με την διαδικασία που ορίζουν οι Ν.2190/94 και 2527/97 όπως αντικαταστάθηκαν και 

τροποποιήθηκαν από το Ν. 3051/2002. 4) Το ότι η συνολική δαπάνη για την απασχόληση οκτώ  

(8) ατόμων διάρκειας οκτώ (8) μηνών είναι εκατόν δυο χιλιάδες ευρώ (102.000,00€) και 

περιέχεται στον προϋπολογισμό  της Επιχείρησης του 2022  5) την πρόταση του Προέδρου του 

Δ.Σ. για τον ορισμό των μελών της Επιτροπής αξιολόγησης των αιτήσεων πρόσληψης και 

κατάρτισης των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων αποτελούμενη από τους :